｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教社字第1122082825號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(df5657c529b1c6bc2bdafcf5a14c12d2_11222570518_112D2491851-01.pd
f)

轉知國立臺灣師範大學辦理「跨域昂揚·美感續航」跨域美

感教育探索季系列活動，請轉知貴校教師踴躍報名，請查

照。

依據國立臺灣師範大學112年10月19日師大美術字第

1121030457號函辦理。

旨揭系列活動摘要資訊如下，餘請參閱附件：

跨域創課實務沙龍：

時間：112年11月3日下午1時30分至4時30分。

地點：政大公企中心流光廊居(臺北市大安區金華街

187號6樓)。

美感育苗─破竹深耕桃李滿園：

時間：112年11月8日上午10時30分至下午4時。

地點：新竹市鐵道藝術村多功能教室(新竹市花園街

64號)

活動對象：

跨領域美感教育計畫標竿暨種子學校教師。

各直轄市及縣(市)政府對跨領域美感教育有興趣之中小

學現職教師。

地址：220242新北市板橋區中山路一段161號20樓
承辦人：陳素婉
電話：(02)29603456 分機2699
傳真：(02)29660844
電子信箱：AQ6488@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國112年10月23日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

１、

２、

(二)

１、

２、

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197339 (112/10/23)

Page 1 of 2SPEED Super Desk

2023/10/29http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor

各直轄市及縣(市)政府對跨領域美感教育有興趣之師培

生、大學生。

報名資訊：

請逕上網填寫 g o o g l e表單報名參與，報名網址：

https://reurl.cc/y6RVyy。

報名截止時間：

北基宜花區：112年11月2日（星期四）12時。

桃竹苗區：112年11月6日（星期一）12時。

本局同意核予參加旨案教師公(差)假出席登記及課務排

代。

倘有未盡事宜，請洽計畫聯絡人林靈穎助理，電話：(02)

77496992，電子信箱：elvira.zero@gmail.com。

檢附「跨域昂揚·美感續航」實施計畫1份。

正本：新北市各公立國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

(三)

四、

(一)

(二)

１、

２、

五、

六、

七、

電 子 公 文
交 換 章

2023/10/23
10:13:22

第2頁，共2頁

康清芬 教務處

1129197339 (112/10/23)

Page 2 of 2SPEED Super Desk

2023/10/29http://doc2-4.ntpc.gov.tw/SPEED30/SUPERDESK/SUPERDESK/Editor